Município de Montenegro/RS
Concurso Público C/94/2019 - Edital de Abertura nº 01/2019

Edital nº 15 – Divulgação das Notas Preliminares da Prova de Títulos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE MONTENEGRO/RS
CONCURSO PÚBLICO C/94/2019

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2019

EDITAL Nº 15 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito do Município de Montenegro/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Aviso, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual da nota preliminar da prova de títulos no site da
Fundação La Salle http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a
partir desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DA NOTA PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS DE CANDIDATOS
APROVADOS NA ETAPA DE PROVAS OBJETIVAS.
A divulgação da nota preliminar da prova de títulos de candidatos aprovados está divulgada, através
deste Edital, publicada nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.montenegro.rs.gov.br e
no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal de Montenegro, observados os Anexos abaixo:

Anexo 1 – Lista Preliminar de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 2 – Lista Preliminar de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência – PCD;
Anexo 3 – Lista Preliminar de Aprovados – Acesso de Afro-brasileiro.

Município de Montenegro / RS, 06 de Janeiro de 2020.

CARLOS EDUARDO MÜLLER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EDAR BORGES MACHADO

Secretário Municipal de Administração

http://191.252.56.173/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.montenegro.rs.gov.br/